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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONAL! Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679

Con questa informativa lfAgenzia delie Entrate spiega come tratta i dat! raccofti e quali sono i diritli nconosciuti alHnteressato a'i sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679^ relativo alia protezione
delle persone fisiche con riguardo al trattamento del cfaii personafi e de! D.Lgs. T96/2003/ in materia di protezione dei dati personali

FINALITA DEL TRAHAMENTO
I dat-i trasmessi aftraverso questo modello verranno fTattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalitd di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalita che potTanno essere previste
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizz:ati a I fine di individuare cont-ribuenf-i con profiii di elevato rischio di evasione, di frode o dt elusione fiscale, cosi come previsto dalEa normativa in materia,

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattqmento e da inc!ividuarsl nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette qttivita (liquidaziqne/ accertamento e riscossione) di cui e inyest-ita I'Agenzia delle EntTate
(art. 6,^§1 lett. e} del Regolamento), in base a quanta previsto daila nomnativadi settore. I! Decreto de! Presidente della Repubblico del 22 luglio 1998, n. 322 stabiliscelemodaljta perlapresentazionedelledichia-
razioni relative alle imposte sui redditi/ ali'imposta regionale sulle attivitd produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1 996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DAT)
I dati richiesf-i devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei reddit-i.
Se i dati riguarciano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che 1 loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrat-ive o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dal!/Agenzia delle Entrate informazioni e aggiomamenti su scodenze, novifd,
adempimenf-i e servizi offerti.
Ai sensi dell'art 9 del Regolamenfo (UE) 2016/679 comporta il confenmento di categorie particolari di dati personalj I'utilizzo della scheda unica per- la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lr|3ef.
L'effeftuazione della scelta per la destinazione dell'1 otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensl dell'art. 47 deila legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confession! religiose.
L'eff'ettuazione della scelta per la ctestinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltat-iva e viene richiesta ai sensi dell'art-. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9 , comma 6, del decreto-legge
30 dicembre 2021, n.228.
L'effettuazione della scelta per la dest-inazionedel duepermillea favoredei partiti politici e facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della'legge 21 febbraio 2014, n',1 3,
Anche I'mserimenf'o ctelle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e fqcoltativo e richiede il conferimentQ di dati particolari.
[I Modello ISA costihjisce parte integran+e delpresentemodello ed e ufilizzato per la dichiarazione del datirilevanti ai flni dellaapplicazione e clsll'aggiornamento degli indici sintetici di affidabjlita fiscale di cui al-
I'qrticolp 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017/n. 50,cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96, II Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costit-uisce parte integrante del presente modello
ed e ui'iiizzato per la dichiarazione dei dati rilevonti ai fini dell'elaborazione defla proposta di concordato preventive biennale di cui al Titolo 11 del decreto legislativo 1 2 febbraio 2024/n. 1 3.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fine al 31 dicembredell'undicesimoanno successivoa quellodi presentazione della dichiarazione di riferimento oweroentro il maggiortermine per la definizione di eventuali procediment-i
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte deil'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi olle scelte per la desi'inazionedefl'otto/ del cinqueedel due per mille, gli stessi sarannoconservati peril tempo necessarioa consentire all'Agenzia deile en^rate di efl:ettuarei controlli
presso gif intermediari e/o i sosf-it-uti d/imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre/ conservati pen! tempo necessario a consentire al destinatario
della scelta e al contribuente che effeftua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennafe che decorre dalla ef-fettuazione cfella scelta.

MODALITA DEL TRAHAMENTO
1 dati oersonali saranno frattati anche con strum!
i dqti (orniti vengano trattati in modo adeguato e
dall'alterazione,dal[adistruzione, dalia percfita, ddl furto o cfall'utjlizzo improprio o illegittimo. iTmodello puo essereconsegnatoa soggetti intermediari in^ividuaf-i dalla legge [centri di assistenza associazioni di
categoria e professionisti} che tr-atteranno t dati esclusivamente per la finalita di trasmisslone del modello all Agenzia delle Entrate. Per la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare
del tr-att-amento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e softo il loro diretto controllo,

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DAT] PERSONAll
I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designat-i dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autoritd diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di Fuori di queste ipotesi, i suoi daf-i non saranno cfiffusi, ne saranno comunicaf-i a terzi; hjttayia, se necessario, pot-ranno essere comunicati:
- ai soggefti cui la comunicazione dei dati debbo essere effetfuata in adempiment'o di un obbligo previsto dalla legge/ da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunifaria, owero

per adempiere qd un ordine dell/Aut'orita giudiziaria;
- ad altri evenhjali soggetti terzi, qualora [a comunicazione si dovesse rendere necessaria per la hjtela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TRASFEMMENTO DATI ALL'ESTERO
Alcuni cfati potrebbero essere comunicati/ In adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione intemazionale, a Paesi o a organizzazioni internazionali situati sla all'intemo
che all'esterno dell'Unione Europea,

TITOLARE DEITRAHAMENTO
Titolare del traftamento dei doti personali e 1'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia delle entrate si awale di Sogei S.p.a/ alia quale e affidata la gestione del sistema informaf'ivo deli'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiornamento degii indici sintetici di afficiabilitd fiscale nonche Ie attivita
di analisi correlate e Ie attivita per 1'elaborazione delta proposta di concordato preventivo biennale, Sogei S.p.a e designata Responsabile del h-attamento dei dati ai sensi dell'ar)-. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI
ii data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e; entrate.dpo@agenztaentrate.it per Ie question! relat-ive al tTattamento dei dati personali.

DIRITD DELL'INTERESSATO
linteressato ha il diritto, in qualunque momenta, di ottenere la conferma deli'esistenzo o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'inferno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
i/Aaenzia delle Entrate.
I dintti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolomento possono essere esercitati alternativamente tTamite:
- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia deileentrate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle ent-rate che guida I'utente nelle diverse fosi di redazione dell'istanza
- pasta orcfinaria o raccomandata a/r ali'indirizzo Via Giorgione n.106 -00147 Roma
- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaent-rate.it·
Qualora I'interessato ritenga che il fTaffamento sia ovvenuto in modo non conforme al R^olamento e al Digs. 196/2003 potra rivolgersi a! Garante per la Protezione dei Dati Personalj ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web cfel Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garantepnvacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisife il consenso deg i interessati per trattare i loro dati personoli.
Glimtermediari non devono acquisireil consenso degli interessati per il trattamento dei dat-i in quanto e previsto dalla legge; mentre sono t-enuti ad qcquisire ii consenso degli interessat-i sia per trattare i dat-i relaf-ivi
a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta delf'otto per milie, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri int-ermediari,
Tale consenso viene inanifestoto mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la Cfuale si effettua ia scelta dell'otto per mills dell'lrpef, del cinque per miile e del due per mille delllrpef.
L'Agenzia delle entrate si risen/a it diritto di a[3portareallo presente jnformat-iva, a propria esclusiva discrezione eel in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie da[)e norme di
volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicitd nella sezione dedicata del sito internefwww.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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(*] Da compiiare per i soli modelli predisposti su fogli singoii, owero su moduli meccanograficl a striscia continua.
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non rival utata lytill;tZQE|^jP|||||^orh^^?/'::j;::perc^^tuole •: none .' •:' : di )o<;aztorte:

,00 2 ai3- sii4 _^_'_

,00 _00
A^a^e.feriWu°

^00
18

AIfrT
dati
19

par!

fl0_

Cw{ L /~^4 ^ - .- ,^/^i ; O^rce Co- CecblOTe Cay part;.
arfolari l-°nnn"aaoneri: :|l:::!ll:i;Blune secca IMU
7 . : . :.:;:;:; 8 :-.i.-,:::.:.':19 .• 11 : 12

BfDOITl
IMPON^SfU '3

Tbssazionec^d!narsa:'::':';;'Cecio!are:!secga:::2i1^^BI::/:;£^oIare2ecca:-lO%

Ren^ita corastaie
non rivalytafa

_TO. _WJ
15

_TO
Utilizzo::

,00

.Possessor l'::^::, Codiceca":
giorni: percerstuole none
3 :4 .5 6

:Abitazfone pnncfpde
8?5?7 •l;:i::fs°aaefio'aiM^' ': :'lmn''ob>li'"°"
NON

IMPONIBiU
16

:azionf

_00_
17

_00

^)itaaone principals
non soaaefta a IMU

_00
18

-HH-
dati
19

,00

Casi .:::^.J,L\._,J^:(.I Codice Co- Cedolare Ca.si p?rt.
]ori Coriiinuaziorief): ~~mune"' "^Sm'

7 • . .::,,:i-8 ;:!:•. • -:.. 9 .11 ' 12

REDDm Tussazione Grdinario Cedolare seccd 21% Cedolare se<:ca:TO%
iMPONf5!LI13

,00
14

,00
15

,00

REOOITI
NON

IMPONIBIll

Abitazione pnnopaje

16
soggdta'alMO immsbili non

,00
17

_00

Abitazione
non

izione principqfe i Al^t
1 a'lfcli" | dati

,001
Kendita cc?tastole . .,;?-:::::i -!; . Fossesso , Codiceco- , Canone
non rivalutata Utiltzzb!!!|l|: giprni percentuale none di locazione

,00 2 I;3" '4 5 ' ,00
po^aori CMnuozian.C! o^^f°-

7 9

Ceddare Cqsi pqrt.
secca.::ii;l:h' tft^J.I:::
II .;:::. 12

REDOlTi Tasscizioneordinaria;;- Ceclolare&ec<:a21i%- Cedolore secca 10%

WPON<61U13 ,00 :'4 ,00 ]s ,00
REDDITI

AbHaztone principale

NON :|<
!MPON!BIU

:s6^^tia'a (MU ': immoo^t non

^00_
17

^00

Abitazione prinapole
non songeto alMU

^_~:;",00
"AIffT
dot)
19

TOTALI KDDITI
EMfONISILI

3
,00

14

,00
15 :REODmNON 16

,00 I iMPONiBttJ ,00
17

^0
18

554,00
Imposta cedolare secca

RB11
»sta

cecioiare secca

' ' ! ^,00
.aAlSSjQS
:——^: 3

Tc
?,e...:fc£§cca

,00
Sezione II
Dati relativi ai contratti
di locazione

Estremi di registrozione def confrafto

RB21
l^lMclrngo ,A^«N,^,;;g,DatQ..,^ Numero.e soNonmero^p^Cociice i.>(6Eio^ Codite iiientiScaliw tonlralto ^^fi^g^i^'
1 :,.- 2 is, 3 ,;:;::. 4 i^i 5 ;;;!;;! 6 :,:;;, 7 & ;!:: ' •:':^; 9

/
SB22 T

/

RB23 /
}M

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terrena o delta stessa unitd immobiliare del rigo precedente.
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HSICHE
1^024

,genzia
JL-Sntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE
I I ' '

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Credit! d'imposta Mod. N. 0 1

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMIIATI

Sezione I

dipendente e assimilati

Casi particolari

ys^ . _.. _...:IU!6'la8ainf
gC1 Tipologia reddte '2 I Incleterminato/Determinato V^ |[s Reddili (punto.l, 2 e 3 CU 2024) | 35.045,00

Altridati

1:

RC2 •B WJ: fl ,00 "
RC3

SCWMEPERPfS»<
Dl BSUITATO
E WELFARE

RC4 AZIENDAIE -5^

JN •_ ,001
C<xtt»r

ill!1
:So|mK |

12

Op2ion«onMlkni:^llllllllllil.a,u,n,
iloresoio fos.Ord.i, •hi,SSt».:KSf'wW

nei casi previ5ti 7' ' '"^ s ''"•^'V\'f
neHe isfrxjziCTTi) . . 11^. ::||.

i:tes»aziMend«nn<>s|j|?:^aaB|»|>irHJ|)|ia(n|g»H&
,00 I3 _.00 i4 _,001 _,ooi' _£ai

10 . . 11:11:1:1; I! _ _ ii12
,001 ,00 ,001 ,001

RC1 col.3+ RC2col. 3 +Racol.3|+ RC4col. 10*RC16col. 8-RC«c6(~fl-:RC1&-col. 9 - RC5 col. I -'RG5col.2 - RCScol. 3-Ba«d|;|l|nportore::;n RN) col.Sgi
Quota esente dipendente _, .:y^^^:^Q»okimvrM

.Quota ess ntefrontaj>ejT_^_^,np,gad'ifgli^J:l^Q^
,00 •' ,00 i3 ,00 B4 ,00|j'.(dicui||g|

m

UiB

15
: !'.^'

fw
;««iiiiin

TOWIE '

,00 I

35.0 45,00 i

PerEodo d> iavoro
(giorni per i quaii spettano Ie detrazioni)

laworo d^pendenfe" i|,:^:^||.':'-:; ' Pensione
'3, 6, 5I I 1

Sezione II
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

RC7 Assegno delconiuge
1 Redditi (punto4e5CU2024);2 1.085,00 Altri dati 3

RC8 ,00
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 1.085ao

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali reaionale

'II
RC10

Ritenute IRPEF
jiunto 2f:CU, K£4 ;

col. 13eteC16coi.Il

8 .117,00 2

Ritenute
odd'szionale regionate
(punto 22 CUM24)

44 4,00?":

Ritenute acconto
aclc!;zi&nqie c6nnuna!e 2023

(punto 26 CU 2024)

65,003

Ritenute soldo
addlzionale comunale 2023

jpunto 27 CU 2024]

159,00

Ritenyte ticcQnto
oddizionole comunale ^024

(punto 29 CU 2024)

67,00

Ritenutaimposta
SosBhjUva R.I.T.A.

,00
Sezione IV , . RC11 Ritenute per lavori socialmente utili

socialmehte utili e altri dati RC12 lmport<

,00
importo ri-tenute adclizionale regionale trattenuto ,00

^^ressioneFiscaleRC14 codia ^—^ ncen^3L., E,en.one,.po^,.
2 ' ,00 ' ,00 ' ,00

Sezione VI
Detrazione o.er comoarto RC15
sicurezza e diresa

1

1-ruita
tassazione ordinaria

,00
2

Non fruita
tassazione ordinaria

,00
3

t'ruih]
tassazione seprarcita

,00

S£^^e . Reddtese^^ico so—^z'°ne son^^sta R^i"-^-"-ssss^ ^s oss^S^^.g
alberghiero e di ricezione i _. 2 "•"•"""" ^^ ^ """•" ^^ ^ ^^ ^ ^g^^^^^^^

RC16
,00

2

,00
3

Somme associoettate
a loss. orcf.^do Innpostaspstihitim

assoggettare ad imp. sost. ' a debitp

,00 " ,00

,00

Eccedenza di imposha
sostitutiva trattenuta

e/o versata

' ,w_

,00
5

QUADRO CR
CREDITI D'lMPOSTA CR7 Credito d'im^ta per

tuisto aetia pnma casa

Prima casa e canoni
non percepitf

,00 a

ResiSuo prececfente
dtcbiacQziorre

]

Crectito anno 2023 ~ di w\ compenscto nel Mod. F24

,00 2 ,00 ,00
CR8 Credil-o J/ifnposta per canoni non percepiti ,00

Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residuo precedente dkhiarazione cti cui connperYsafo nel Mocl. F24\

,00 _,00.
SezionelV Abitazione Codica fiacole
Creditod',imposta^ CR10 '^^ i
Rerimmobili'cplpiti
dal sisma in Abruzzo

;ll^illill'::^^liliii|illllllliiii:;:^ta'e:<:rei^ik>:'
In2 I3""" ,00

Rata onnuale Re-siduoprececWitedichictfffjeieResll

,00 ' ,00

CR11
impresa/

Aitri proFessione
immobiti

:Cocltce Rscct!e:
2

N. rate : Rateazione
3 . . 4 .... : ;5

T&tale credito Rata cinnuQJe

,00
6

,00
SszJ°"ey , . . ^^^^Annoantidpazione Tota&SSale : Sommo reintegrata . I'fc
Creditod'im)ystareintegroCR12 i ' ,u.TOi«.»,u,= ^ ^..,..^,»..,^i.».» ^ ^^.^
anticipazioni tondi pensione , ,00 ;i:'- •s|:l ,00

Credito anno 2023
5

di cyi .cwnpensat'o nel Moci. F2:4

,00 !
ReskJuop'ecec!enteDi<^k3ra3cr^.,.:.:^::::::;:.i;:;.:i,-Qied(ta^nno:^23|^^ ,c^.cyi.«>mpensQto.|f>^Mocl..K24;; . ,--,::eli.cuicomp $Qte.:in;aSei.,i:^:»,^^^

Credito impostq acguisto CR13 i r ' " " " ' -•'i^yss:- - - :::::::::: ;::::l::l::::!"::':"!i:|&,3':::::: : ' ::: :::;:":: ;^ :,:,,4' ' :::' :: :y ^!11ifJHIIIIiyilil!t
prima casa under 315 """ ' ,00 ••:'" ,00 iil" ,00 ili:1!' ,00-IKSIaSiUNil:™!IIIINiiiNlllllliI
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FISICHE
li2024

/I3,,3-3n z 1 a
•ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

Sezione VII
Credito d'imppsta _ CRU
er
e scuola (CR) 5)

Spesa 2023 Residue anno 2022 Rata credito 2022 Rotacredito2021

,00
2

,00
3

,00 _m_

Giuote credifci
rice/uta per h-aspor^nza

,00
5

CR15 , Residue anno 2022

,00
Sezione IX
Credito d'imposta CRT7
videosorveqfianza

Residuo precedente dichiarozione Si cui compensato ne! M;od. F24:

,00 - ,00
Sezione Xl
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Residue precedente dichiarazsone di cui compensato nel Mod. F24 Credito residue
}

,00
3

,00 ^00
Sezione XII Quota creditoCo<)i<»1||—NI:': 'jmporto i::sl!TllBIN|8MI^' Residuo 2022 'WtSifSSHSo'n 2622)|||3fi|i|; |i,<:ui compeosoto nel Mod. F2.<|||!|.'::ricevutopw frffiporenza

CR31 !' i2 ,0013 ,00r ,00 yl6 ,00'llllil17 ,00
KiUnUi:
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^

PEiSONE FISICHE
2024
.genzia
,ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE
[III... I

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 0 1

QUADRO RP
ONER! E SPESE

Sezione 1
Spese per Ie quali
spefta la detrazione

del 30%, del 35% e del 90%

Le spese mec/f'che
vanno indicate
interamente senza
soffrarre /a franchigia
dieuro 729,11

Perl'denco
dei codici spesa
consulfare
lo Tabelb nelle isfrurioni

RP] Spe$e sanitarie
•Spese pafoiogte e^enh

x;;?i$£^nute claTnmfliari
^

B _w

spese santfarf^ comprertsiv^
Btmnchigigeuro 129,11

,00;
;RP2 Spese sonitorie per famiiiari non a carico atfetti da patoiogie e$enH ,00
RP3 $pe$e sanitorie per persone con disafciltl-d
IRP4 Spese veicol-i per persone con disabNita .1

,00
,00

IRip5 Spese perl'acquisto di cani guida M2

|R:P6 Spese son-iforie rateizzate in precedenza 52
,00

IRP7 Interessi muhji ipotecari acquisto abitazione principale ,00!
^2

,00,

RP8 Alh-e spess Codicespesa g^
1

RP$ Altre spese Codice spesa
=2

,00
00

,00
RP10 Altre spese Codice spesa

2

,00
RP11 Alh-e spese Codice spesa

:s'|2

,00
RP12 Altre spese Codi.lice spesa

12
,00

RP13 Altrespese Codice spesa 2 _,ooi

|^P14 Spese per canwie di ieasing
Data stfpula leasing

1 giorno , mese , anno
Numero anno hipwto canone di [easing t N

•!12 ' _\00 4
Prezzodi riscatto

_,ooll

Spesesucui sp™^'shLRf1' doronSm.rttSedaco'm^suran. Srm;mmi^'s::^acom,ri^an?:cond^zione^-^^ ..:|>n detrozione
teterminare

!a detrazione
RP2 e RP3

2

lf6

a! reddite al re<jdito

,00
3

,00
re al ceddfto

,00
ql rectditb :t

30% 35% 90%

30
6

,00
7

,00 ,00
Sezione II
Spese e oneri
per i cjuali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

iRP2l Conh-ibuti previdenziali ed assistenziali

RP22 Assegno al coniuge ||^^^l|p||;|::^Codi'ce fi&cale d^l conit^je|^

,00 III

,001
IRP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari:

•Ill
,001MB

RP24 Erogazioni liberali a (avore di istihjzioni religiose ,001
RP25 Spese med^che e di a$si$tenza per ^ersone con disabilita ,0011
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codiu

5oggetto 1-iscalmente
a corico di abri :[CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPIEMENT^RE

|RP27 Deducibilita ordi;inana

Dadotti dol sosliluto

_,go_

-^1
Non cEsdotti dal sostifuf6:::BW

5.164,0ol||
IRP28 Lavoratori di prima occupazione Mr ,00,
IRP29 Fondi in squilibrio finanziario _00_
IRP30 Familiari a carico ,00

Spese per acquisto o cost-ruzione
di abitazioni date in locazione 1 gioi

Dpta stipula locozione Speso'acqu-isto/CQStnjzione:,:..; j^^|,;|..tnteressi:'
_'_,ooJi3"""

iriaie importo deciuciJsilfr^

,00

RP33 Restituzione $omme
ai soggetto erogal'ore

Somrh6: resfituife: ne!i/ofinoj]:;:|:i' ^Resiyyo annQ^ prececlenfe

' ,00 :r _,00 ,f
10tole

Quota
RP34 investimenfo

in start up

:ii:;odice: jlmpfyto.

¥

,00
,^!eii^Elo;KPF.202A,.,tlmpiMte residuo F^23,||ii||slffli3e(!a,:midaH^

,oo|'1 ,oo:|||3 ._,oo|
lii|UB!—iBsiBzi:;:
16
,00

:ro9a?ioH!. ^j.^:-_. _-..^.. ^ i . . Totate ifnporto rigo Importo residuo
ibwaiTinfoTOni Deduzione ricewta Dedaaone proprio RPF2024(ffli.Y+'£i.2| 'ii'rRPRQ23'~iil|i!?&'''''RPF2022'" ""r'RP202T
delleOnlus, I __ 2 ..3 _' tdelle Onlus,
0V e APS ,00 ,00 ,00 ,00

5

residue Importo residua Importo residua
..' itP2020

,ooa' _,00 _^o:i
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 5.164,00

Sezione III A
>e per interventi

di recupero
del patrimonio edilizio/
misure antisismiche e
bonus verde/
bonus facciate
e superbonus

RP41 '2014
'C<:>d:ie<a^sca:ie.

2
ves

Intenenli S'3tS°>: : Moggiorazio-
|!@Ctrticolon:::t|orrci,Bcrtiie'::: nesisma Perc.
Vim^ is.6 m7

Numero
rota

M

!mporio:$peisa:

810||9 915,00 :
N. d'ordme

Im'oriorata immobife
10

92,00
11 IK

RP42. 2014 x IN 101 2.206,00 221,00
RP43 2015 Ml! w 9 208,00 21,00
RP44 2016 8 1.067,00 107,00^
RP45 2019 5 162,00i::li 16,001
RP46 2021 3 401,00 40,00
RP47 2022

iRP48 rcnALE
SKIt

Rota 60%

RokiSOB
6

Rafci50% 2

TOTALE O^^W
DETOAZION£cy,^.go%

^OQ fc.to85% '

6

^00 Dstmz.am>2

5 5 3 OQ Bafa&5%
,00 Bonus"'

2
J

3
560,00

OQ Rate 70% 00 Rota 75».
y

5 6,00:.1 II

^00 Oelmz. 8% /
277,00 Detra^65%3

Ddraz. . 8
,00 Bonus'\fenh

^00 R<*|90%

00 D*ai 70%
T

00 Ratal 10%
10

-°°1
Ill

00 ID*a 90|:9
,00 %• T

,001

,00 :Deh3z.;
110%:

10
^00
,00
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CODICE FISCALE Mod. N. I 0 I 1

Sezione III B „„„ mt1^? i&ndominio :: Codicecomu
Dati catastali identificativi xra I ;, i •^2 3
deoll immobili
e altri dati per fruire ._.. ri«S3Se c°"d°miniQ Codicemmune
della detrazione

M3 aez. urb./comune'
talast.:.-,...::::i:-.'S";iii »

5 6 7

Particella

/
Subaltemo^iylll

8

RP52 :iT*'" "T 3

N^usye:'SiSU°.
•i 5 ' i-:;:i:l 6 7

Particella

/ 8

CONOUTTORE (estremi ngish-azionecontratte)

Altridati |P53^£>CT"ri° 3 Dato:::
Bi__:: L

Arie: Numeroesoltonumero S^'E^tnS?
:T s ^ .• 7

'COOICE lOENTIFIOfflVO DEL GQWTRATTeii;:;||||^

DOMANDA AeG/SBI.S'IiiSMEI'-IIQ sijls^

Data

J_

;:Fn»inciaUff..
™"'°||,:i|s|::»genaa:£ntmle

9 1:1:;;: 10

II

Sezione III C
Altre Spese per
Ie quali
la detrazione del 50%,
90% e del 110%

RP56

Pace contributiva
o colonnine per ia ricarica

i||||||<j)oi:ios."L:Y:^!;. Anno',
I ^.1, 3

iipeso sostenuta
; ^^5^""" .St s ^;;1"': U^';;;;s':^:

::l;ilercerrfuote : N. Roia:! ^Irriporf'o rota

,00 la 4 5 6
JX),

colonnine
per ia ricari

ie

ca 7
^codatoi«^||||a|JaJJ|||||J||j£|K^

8 9

RP57 Spesa arredo immibbj'li ristrutturati

10

5

,00 ;.::1
11 12 13

,00 III

2
p|%°,arred°,£'m3ll!ll||:i|;l  imp°rto,mta,.,i:||ii||

....'001,3....,...:., .,..,..^^
^arr^Q^m:mobt|e|||||||:|l||||:.; ^Importo rate :-J:|||S|||1

,00 III _,00 II4 II

IRP58 Spesa arredo immobili g'iovoni coppie
:S13BBIKISsfeffiilal..%T^
•2 ,00

3
lllil'l

IRP59 IVA, per acquWo abitazione classe energei-ica :A o B|;]:||||t|!

RP60 TOTALE RATE

^y-^——-—-^-
1

importo ro^Qi:

-02-NB!
;l-hnporfordta:. ::|||||

:'Katari')»CT
,00

,00 a ,00

Sola 90S
3

,00
Sezione IV
Spese per infeventi
finalizzaii al
risparmio energetico RP62
e superbonus

ij£».Anno
RP61 '5 2 2015

::l:p^,jiisas ,. ^Sione:: ,i::' hite^
5 6 79 2.196ao 9 10 _120,ooj|!

,00
,00 ,00

RP64 ,00 ,00!
Rata 50%

!B

RP65 TOTALE RATE st
I

,00
••2

6

Rota 5»; •
22 OQQ |g4 _,00 J5 _^J,00

3 220i

Rata 85% Rafo90%

,00
7

,00
8

,00
9

: Rala!!:tfflg||gg|g]j||l|Si:! ^ ::: Rota
1,00

10
,00

1

RP66 TOTALE DD'RAZIONE

:E>elnaione::30'»:lil:IB

,00

!iDefrazione 55%;:

2
^00

!8.!s 3

Detrazione 65%

14 3fsoo 4

Detrazione70S'||sil||l'i::s|^:::; Detrozione
,00

5
,001

-Dafrozione 80% :0e»raz;on<i 85X Detrazione 90% Detrazione 110% • Detrazione SfS

6
,00

7
,00

8
,00

9
,00

10 ,00 ill

DetTQzioni per inquilini RP71 Inquilini dE GtEioggi aciibiti ad abitazione pnncipale
con coni-ratto di locazione

•lologio. N. cfigiomi Pereenfuale Coi ?ili;

2 3 4

RP72 Lavoratori clipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di giorni Percenfualel
1 ^ a 2 I

8P73 DelTazione af-l'itto terreni agricoSi ai giovani
,00 II

Sezione VI
Altre detrazioni

l:£odi(^ifi&GQF^
:1

RP80

Invest! menti
start up investimento"::';:1H*i«'i>n"!l!in*«

2 3
,00 i

JiiagdenSf«:atBajBrtntfiM|m|Ba^^«|U|l8;

f"""~ ^^^^^^^^^^^^^^^^ ~^^^^^^^^^

d

Decodenza Start-up
Recupero detraziQne

cli cul interessi su detrozione frusta

__,w_
Deh'azione FruilGj

,00

Eccecienze d.i cletraziione;

,00

Tbtole<fetrai:ion||1

-A
9

RP82 Mantenimento ctei cani guida {Bara<Te la casetlo)
RP83 Altre detrazioni Codice I 2 ,00 •

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia :|Codic<e;^'j||:::;tmporto

] "!;|i1 2

SP9} Redditi prodotti Campione ct'ltalia : lmPorto
,00

Importo
2

,00
Importo
3

,00

tmporto
4

.00 a .00 »

QUADRO LC
CEDOIARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

Egceclen

,00

,00

LC1

13
.JTOMfB

BUigjj.acsfiBsi

,00 JOO

©iffisrei

,0011
::5

IIIJBIIUI::l[:Cedobre' secca 'ristf

IM^I^
•B

•risul>anle;<ia 730/2024 :!|1|||||||J
lllmllanMladal :»slit^::,,:;,j:::;,Kai»ufc^33!^^
ll'°-"''-'''-~'-"'ffiJ|illliilLZZZi

Eccsdenza
irqziorse prec<

..Slli'.:-.. :: aiSl:-
r

"":"B
It

lialli
•rr

Acconto cedolare secca 2024 LC2 PrEmo acconto ,00 Secondo o unico accontol ,00
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IPERSONEFISICHE

.genzia
A.i%ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

11111111111111111

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPtESSIVO 11

Kecid^te df fiterii'nerrto
per age^a^Qr»::fe>c<^i:

36.684,00

Creditp^per ^r^J^^'^..- 'i'^^'^e^^^^ii,
:CtBdiiu:c«i 3:d.lnt. li.t7/2(ils|l|';^eiij!S(lUl3BESSBI

:;2 ~ ,00 IS3 _£OJ
RN2 Deduzione per abitazione prihcipdfe
RN3 Oner; deducibili IT

554,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negativo)
5.16400i

RN5 IMPOSTALORDA

'i a can ,]

RN7 Detrazioni
lav

DO

Uetrazione

per;®SJ,!gs:Bll<is»ii!Oi;

,00 r

Peh'azsone
perfigl;.;a:<:<»n<p;'

ivoro I 1.2040011'

,00 K4
:pw glfri
_,00

li^;:

,00 i
RN8 TOTALE DETRAZIONtPER CARtCHI Dl FAAAIGUA£;I.^ORO:

Detra-zione canon i di
RN12 iocaztone e affiHo terreni

(Sez. V del quadra RP)

Totaie detraztone::

,00
:2

,001
Detrazione onen ed erooazioni liberal!
' Sez. I quadro RP

?:lir
,00

RN 14 Detrazione spese Sez. III-A quadra RP

RN 15 Detrazsone spese Sez. llf-C quadro RP (50%+90%+110%diRP60j

RN16 Detrazsone oneri Sez, IV quadro RP

RN17 Detrozione Sez. VI (quodro RP e quodro RC) Forze Arnaa^ -00- 2

Residue detrazione
Start-up perkxlo d'lmposta 2020

RN47';col. 1, Mod. Reddili 2023 .

,I1 .ooiiasii2
Detraziprie utilizzata

,00
Residue deh-azione
Start-up periodo d'imposta 2021

i::RM4aii<;ol.'2, Mod. Reddifi W3»

,00
.Deirazione utilizzota

•••} 1.2
,00

Residuo defrazione
Start-up periodo d'imposta 2022

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2023::..:?|;|Jfi|Detrazione utilizzata
1

,00 ^
-2

,00
Detrazione invest) mentS
(Sez. VI del quadra RP)

RP80 col. 6
1

_^0
te

liOetnazktne utilizza'to!

,00 IIBi
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA • •_
RN23 Det-razlone spe&e sanitarie per determinate patoiogie ,00 •11

Crediti d'imposta
che generano residui

Riacquisto primo ma :;, l"<:ra"'entooccupazione.4|!||gtr)g^^g||||r||
i -- ''2 .. m3 ' .. ,li!14

36.684,OOIB

•

30.966^ I
7.

i||||K' ill
iMil!

1.204,(

374,00!

143,001

IISI
1. 998,00 •

.:^!!

,o0a.'i2 ,oo|ll|3 ,00 II4
Negoziazione e Arbitrato,

,00
5 i!6

.<sss».. un(
:.Gbnh'ibuto uni^oat6:

l-^edmziorii-..';:'' ;;'r:|^^|

:ia
,00

17
,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDIT! D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) so VI
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se 11 risultato e negativo) 5. 740,00 nil
RN27 Credito cl'smpo&ta per aEtri Immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credit-o d'imposta per abitazione principale - Si^ma Abruzzo ,00

RN29
CrediH d'imposta per red^itt prodotti all/estero

(di cui derivanti da imposte figurative

ill
,00

12
M

Cull-urg :1

RN30 Credito imposta ^:^: ,:Sc8ola;

Video son/egl ion za

,00

5

^v''-——'—ioisir
RN31 CrecEiti residui per detrazioni incapienti

,00

,00'

,00

£(g,|MS12BS|||^BIfci3Biui<laite:l

m
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CODICE FISCALE

Foric^i GorTtuhi |)
VI

,00 llls^k'icrec^^1 d^imposto j
i1'bta)e:cr'0cEi^l

,2

"s^;
•I,

7
,00

5
,00 I

;,llg
BaCT,ufijJazBt<|UI

Credit;
d'imposta

Erogaztone spcrfva ,:::: I II^UBlKilllllll

!l!fli{is(is?^f<ita|g2gjj
Bonif-ica ambientaie

alloggi socialJ'0
JiBiB|iii<illl—ti::llb:i::.J „ . ,:

icazione e acquistqii|,|:ii",:::::- : •::::::::::::::::::::::::::::- ::_^ Depurobri gcqyg^^^-—"--"—-"™'
diipositivi proteziona I __,00 ]|::::tiduaone consumo plastitjj

Blllofalecredito ••.. .i:::|j';:-'i:!liBK^^^^|N|>|||)tiljz;llf|!
-ooiiia';
,,,

Attivite fi.ca adattafllF^^;'"—''"^ Sis^i °j^|-r
!l^B|gi|a|i|||i||;||i|!ii||. ^:1|lllll||g||1i!Silll'iS!IBI

IhltniasBffinSiii

Social Bonus 113

di.cui ritenute sospese I.RPEF
RITENUTE • isi.a'troposia'sostiiui'TO'RJ'J.A.ii

leiitcii^iisiii

ITSAcademy 30%,,18 ^ l;|:;-.i;.j:.:1: ITS Academy 60||'9 ,00

RN33
TOTALI I

,00
lil|sBi^i*r%i^f^i:yte- sub ite.

i!»2
w_ w

d.S cui' riten'ute'-? ..^!;;;:i;-.|:|<|1!^iiifflU 4
^^Moft. -5. nonj utii|i23^tt^lfcli<jii

,00 :i5::8iai 8 .117,00

RN34 DfFFERENZA jse tale imporlo e negotivo indicare I'importa preceduto dal segno meno): -2.377,00
RN35 Credih d'imposta per Ie imprese e i iavoratorJ autonomi ,00

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

,<ndllB:::Q>ladrB(,730a23

,00 "2 ,00

ECCE&ENZA D'1-MPOSTA RISULTANTE DALU^ PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. F24

I
,00

RN38ACCONTI
di cyi acconti..5ospe:st

,00
) 2

: di cui recDperp
impo&ta s&slltutiva

_oy

dtCtjifuonysciti regime dr. ..: dicut,:crecJ!to riversalo: |||||6l|occont(Ciriu< ^ yontoggi^o'reBnTOKf.lwio : ^'daottTd'i'mujuSIN
,00 IIP

Import rimborsati da) I3®11"0"0"6 ca"°nib<:<:'ZK|^|
sosfitutoogidfruiti 2

Ifpef da trattenere
o da rinnbor&are

730/2023

730»'2Q8i
Trattenuto dal sostituto Rimborsato

5
,001 00 ,00

1
,00 2 2 .117,00

RN43TRAHAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettanle
1

TroftQfDento riconosciutQ
in dichiarci^ione

Determinazione
dell'imposta

,00 2 ,00
s3

Restituzione trattafnento
: non ^p^ttgnfeg;

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR] ,00 2

,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO 260.00

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

StartupRPF2022RN)9 1 00 Start up RPF 2023 RN20 2 00 Start up RPF 2024 RN21 3

Spese sanitarie RN23 OQ Casa RN24, col, 1
Fondi Pens. RN24, col.3 '3

00 Occup. RN24, col. 2 12
,00

,00

00 Mediazioni RN24, col. 4 14 OQ Arbitroto RN24, col. 5 15

RN47
Sisma Abruzzo RN28 ,00 Culture RN30 26

,00 Scuola RN30 27

VideosorvegEianza RN30 28 00 Deduz. start up RPF 2022 3]

Deduz. start up RPF 2024 33
Deduz. Er

RPF2024

,00 Restiluzione somme RP33 -i6
OQ Deduz. star) up RPF 2023

~Ve3~v

32

38

,00 Liberoli RP°F%Z23 37

00 Erog. sportive RPF 2024 -"
Riscatt-o aiioaai
social] RPF 2'0~24

,00 Bonifica ambientale Wf 2024 40

42 Deduz. Ero<

Prtma caso under 36 44

47

1UI
iposittvi proteztone

iisto 45
,00 Ufasroli RP°F%Z2 43

,00 Socrol Bonus 48

Depyrators acqua e 46
riciuyione consumo p!ash'ca

00 Attivita ftsica adattata

Sistemi accymuJo integrati 52 ,00 ITS A<:ndemy 30% 53 QO FTS Academy 60% 54

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
kse santtane

J-afeizzate
^^ ,00, Contftbuto UnSRcato 56

,00
Altri dati RN50 Al:>itazione principole

soggetta a EMU 1 -£L Fondian non imponibilf:: ,00 ^ cui immobili ali'estero3 ,00

Acconto 2024
RN61 Ricalcolo reddito

Casi partscolari Reddito complessi'
1 2

iv0

,00:

::|rop6sta::neffa': Differen:iza

a
,00

4
,00

RN62 Acconto dovu-to Primo acconfe 00 :. :$®con^o o unico acconfo ,00
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CODICE FISCALE
11111111111111111

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

SS£S52EISGIONALERV1 REDDITO IMPONmiLE
ECOMUNALEALL'IRPEF
Sezione I

regionale all'IRPEF

RV2 ADDIZIONAIE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addiziwiale regionate 2

RV3
ADDIZIONAIE REGIONALE Al..nRPEEJM!'TENU7A 0 VERSAFA 3

fdi cui allTe traftenute 1
,00 (Si cut sospe&a| ,00

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISUUANTE C<>d,RaB!ooe. diwisa^aSSaiQS/WS'V
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023 :2

,00
RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONAlf REGIONAIE ALL'IRPEF RISUlTANrt DAUA PRECEDENTE DICHK\RAZIONE COMPENSATA NEt MOD. F24

^ddizionale regionale'lrpef
RV6- ida trattenere o da rimt30t^are;

s irisultante da 730/202^,]i'
Tratt-enytQ::doi s^stl+vto,

730/2024
.RKnlborscrip

,00 ill'
.2 63,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONXLE:ALl)RPEF A DEBITO
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

30.966,00
381,00!

444,ooj

,001
,00'

ill
_00 ^ssl

_,oo i!
Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE RELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni. X

RV10 AODIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Ageyolozio
1 2

ADDIZIONALE^COMUNALE ALLIRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL 1 224 _ 730/2023 o F24 ;:2 ,00
altre i-rattenute 4

,00 (di cui sospesa ,00 I 6

RV12ECCEDENZA 01 ADDfZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadro I 7.30/2023 3

DAUA PRECEDENTE'DlffilARAZIONC |RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023) 1 2
,00

Addjzionale comunaie kpef
RV14 da trattenere o cia Hmbor5are

risultante da 730/2024

730/2024

Traltenuto dal soslitutb

^y
||r|borsG!to-; m

,00 &i 29,00

'I
2

19 5 op jI
224,001

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONAtiE COMUNAt.E AU'IRPEF KISUlTANrt DAUA PRECEDENTE DICHIARA210NE COMPENSATA NEL MOO. F24

..•:::IBI

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE AIL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO M
Accontoclct vstillllllll

,00 9

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2024

AgwcAazTOTK

RV17 ' 2
ASquota .Imponibile p<Fs%&ii A

30.966,00 .;3 X ||4 15

Addmonqle cpmunate au4 Importo traltenuto o versato as.
trottenuta dal datore di broro (per dichiarazione ii>tegrali»a)

59,co _6 67,oo _7 ,00 8
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CODICE FISCALE
I I I I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I!II1111 I

REDDITI

QUADRO RX - Risultafo della Dichiarazione
Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

Imposta a etebito
risultante dalki

Imposta a credth?
nsultanfe dalkt

RX1 tRPEF
presenfe didbiarazione presente dtchiarazlone

,00 2 260,00 3

Eccedenza di
versamento a saklo

Cjedito di cui si chiede
il rimborso

1 _w_ 4 ,00

Credrto da utifizzare
in compensaziooe e/o

Ut c^rcnaios^

260,00::5

RX2 Addizianale regionale IRPEF ,00 ,00, ,00111 _M ,00
RX3 Addiziohale comunale IRPEF ,00 ,00
RX4 Cedolare secca(LC) _,00j ,00 III

,00 flhi ^ ,001 ,00
,00 ,00 ,00

\mp. sost. premi nsuEtoto
e wetfare aziendaie

Imp. sost. tassazione mance ;
RX6 5eti0''® turistico-atberghiero

e: cti ricezione (RC sez. Vllj

,00s _,001!! _£oj
BI^IJB^

,00 .-i ^00
Imposto sostil-ui-iva di
capitali estero |RM sez. V) ,00

RX8 Imposta sostthjtiva redditi
di capitals (RM sez. V)

1^111

,00-
lm:posta sostitutiva . !:s:!||!|l|||BI|J|"?'q|l!^':5|K'"|l||l|

RX9 proventi da cteposifi ! : :::::°::::::''!i:':!»:s:8!-™" •,:^^:^^,^;:j|^^
a garanzia (RM sez. VH) ,00 ^ywiSSSff^

,00 I

00 00
s

,00? ,00

00 m ,00

,00_00

RX10
tmposta sosHtui'ivo
ri valuta zi one su TFR
(RM sez. XII)

3|«!r»T ;fliliilll!^llllillil

,00,
Acconto su redditi a

RX12
(RM sez. VI e'XK)

^00llil ,00 ,00 ill

RX13
Smposta sostihjtiva
naliineamento valori
fiscal; (RM sez. XIII)

,001

,00
!K

00 ,00

,00 ,00 ,00 •

^0_!

RX14
Addizionale bonus
e
(RM sez.'XIVj ,00:!

ill!

_^00 ,001 ,00 |B

RX15
Imposta sostihjtiva redditi
partecipaztone mprese
estere fRM sez. Vlfl)

Innposto pignoromento
RX1 6 presso terzi e ben i

sequestratifRMsez.XleXVI)

,00 ,00 ,oo(i ,00 i

EtS.slSSISil^^^;^;^!

,00:
mil

,00

l||||^^|s|||||;|||;||i|i^.i|Bg||i^^»^;jjll|;

,00 ,00, ,00 i ,00
Impo&ta noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RMsez. XV)

•^

•p;:s::

,00 ,00 ,00. ,00

RX18
tmposta sostJhjtiva sule
lezioni private
(RM sez. XVII)

s£s.

,00 J10J ,00 ,00 ,00
Opzione per I'lmposta so-

RX19 sfitutiva prevista dall'art. 24
ter del TUlR (RM sez. Will) ,00 ,00 ,00

RX20 t^osle sostitutive
sez. I - IIA e VI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RX21 >. soat. pius. Lnpto-anivita
' sez. lid) ,00 ,00 ,00^
lufozione vciiore normaie

sez. Vllll ,00 ,00 ,00
RX25 IVIE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00
RX26 IVAFE (RW) ,00 ,00 ,00, ,00
RX27 Imposta Cripto-attivitd (RW) ,00 ,00 ,00

RX31
Imposl-a &ostihjtiva nuovi
minimi/contribuenti
forfetari (LM46 e LM47) ,00 ,00;: ,00 ,00

RX32
Imposta sostihjtiva
tassa pialta
incrementaie (:LM1 5) ,00 ,00 ,00

RX33
Imposta sosfiNtiva
deduzioni extra
contabili-jRQ sez. IV) ,00 ,00 _OOJ
hrtposta sostitutiva

RX34 ptusvalenze beni/azienda
IRQ sez. I) ,00 ,00 •! ,00
Imppsta sostitutiva

RX35 cohferimenti
SNQ/SIINQ (RQ sez. Ill) ,00 _OOJ ,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. Xllj ,00 ,00 ,00 ,00
RX38 Imp. sost.fRQ XXIII ,00 ,00 ,00

RX40
>. sost. recupero utili

e nsene di ut-ili
(RQ-sez. XXIII)

!iilillsll^^^i

RX41 Imp. sost. RQ-sez. XXVII

,00,00

,00 ,00,00 i^
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CODICE FISCALE Mod, N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedent!
dichiarazioni

1

RX51 IVA

Cqdice
tribute

Eccedenza o credtto
precedente

,00

compensato
nelMod.'F24

2 3
,00

Impprto di cut
si chiede il rimborso

,00

ll
comf

4 5
,00

RX52 ContributiprevideBziol; 1
,00 ,00 ,00|^ ,00

RX53 Imposfa sostitutiva di cui al quadro RT s& ,00 ,00 '81 ,00 _ ,00
RX54 Altre imposte ,00' ,00 ,00^ ,00
RX55 Altre imposte ,00: ,00 ,00. ,00
RX56 Altre impo$te ,00 ,00 ,00 ,00
RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenute oresente

precedente dichiarazione ne! Mod. F24 ^icbiarQZfone
3I

,00
2

,00 i: fl0_

Credito di cui
si chiede i! nmborso

,00 !
4

Credito da utilizzare
>mpensazione

,00115

SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi
;Anno.

DiF!:erenza tra IVA pei'iodica
ciovuta e EVA pertocIscQ^v^'sata

D^fferenza (ra cre^tto
potenzia!e e crecifto effeSivo

EVA p^-tod'ica versaia a
comunicazioni in anni precedwttt:

1 2
,00

3
,00

4
,001

RX59

•:|!1.
•Ill

ssli::

iVA perioctfca versofci a segulto:
^i a^munfcaziorte'd'irregojarita

^^^

.aauBi"
•ir

!)VA periodica wrsato a
:segu(to di cortelia c)< pagamento

t llenanwnti
per everi1is>ea:ezionafi ^

6
,00

7
::i:

,001

i?Cmlitei maluraiBljriBI

ii
-rfl

i!|^w:|- •
ESS8!

•in

:i.
^1!
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